公告编号：2018-054

1 / 4

证券代码：832571         证券简称：点击网络         主办券商：首创证券

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

关于签订《<股权收购意向协议>之补充协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、交易概况

（一）基本情况

2018 年 8 月 6 日，厦门鑫点击网络科技股份有限公司（以下简称“公司”“甲

方”）与广州水木网络科技有限公司（以下简称“水木网络”“乙方”）于厦门市签

订了《<股权收购意向协议>之补充协议》（以下简称“《补充协议》”），双方同

意延长《股权收购意向协议》（以下简称“《协议》”）中关于应签订正式《股权

收购协议》的期限安排，即自本补充协议签订之日起 6 个月内，各方可继续就本

次股权收购进行相关准备工作，该《补充协议》已经公司第二届董事会第八次会

议审议通过。

2018 年 1 月 22 日，公司与乙方于厦门市签订了《股权收购意向协议》，公

司拟以现金方式收购水木网络持有的广州蓝栈信息科技有限公司（以下简称“蓝

栈信息”、“目标公司”）49%的股权。该《协议》已经公司第一届董事会第四十

一次会议审议通过。

公司与目标公司及其股东不存在关联关系，本《协议》拟定事项不构成关联

交易。

二、交易对手方的情况

（一）交易对手方基本情况

交易对手方为广州水木网络科技有限公司，统一社会信用代码为

91440101MA59Q1N059，成立于 2017 年 07 月 03 日，类型为有限责任公司(自然

 公告编号：2018-054

2 / 4

人投资或控股)，住所为广州市南沙区海滨路 181 号南沙万达广场自编 B4 栋 1003

房，注册资本为 500.00 万元，法定代表人为慈兆鹏，经营范围为营养健康咨询

服务；信息电子技术服务；电力电子技术服务；网络信息技术推广服务；软件技

术推广服务；游戏软件设计制作；科技中介服务；软件零售；农业技术开发服务；

科技项目代理服务；电子设备回收技术咨询服务；地理信息加工处理。

三、交易标的的基本情况

（一）交易标的基本情况

交易标的名称：广州蓝栈信息科技有限公司

交易标的类别：股权类资产

交易标的所在地：广东省广州市

股权类资产信息说明：蓝栈信息成立于 2015 年 07 月 16 日，统一社会信用

代码 914401013473980466，注册资本为 100.00 万元，住所为广州市南沙区海滨

路 181 号南沙万达广场自编 B4 栋 1003 房，经营范围为软件开发；计算机技术

开发、技术服务；软件测试服务；软件服务；计算机网络系统工程服务；通信设

施安装工程服务；通信系统工程服务；工程和技术研究和试验发展；通信工程设

计服务；计算机零配件批发；软件批发；信息系统集成服务；网络技术的研究、

开发；计算机房维护服务；信息技术咨询服务；数据处理和存储服务

蓝栈信息目前股东为点击网络（持有蓝栈信息 51%的股权）、水木网络（持

有蓝栈信息 49%的股权）。

四、补充协议的主要内容

1、鉴于各方有意继续推动本次收购，各方同意延长《股权收购意向协议》

中关于应签订正式《股权收购协议》的期限安排，即自本补充协议签订之日起 6

个月内，各方可继续就本次股权收购进行相关准备工作。

2、诚意保证金的退还

（1）自本补充协议签订之日起 6 个月内，若目标公司资质满足甲方收购要

求（包括但不限于甲方对目标公司法律、财务、业务相关尽职调查取得满意结果

及相关审计机构出具了无保留意见的审计报告），但甲方主动终止本次收购或本

补充协议签订之日起 6 个月内甲方未能与乙方签署《股权收购协议》或甲方有权

 公告编号：2018-054

3 / 4

机关未能审议通过最终《股权收购协议》的，双方同意终止本次收购，且乙方应

于相关情况触发后5个工作日内将甲方所支付的 860万元诚意保证金全额退还给

甲方，同时甲方同意对乙方应支付的利息给予适当减免。

（2）自本补充协议签订之日起 6 个月内，若目标公司资质不满足甲方收购

要求（包括但不限于甲方对目标公司法律、财务、业务相关尽职调查未取得满意

结果，或相关审计机构无法出具无保留意见的审计报告）或目标公司出现重大不

利变化，甲方有权在相关情况触发后终止本次收购，且乙方应于相关情况触发后

5 个工作日内将甲方所支付的 860 万元诚意保证金全额退还给甲方，同时就 860

万元按照银行同期贷款利率加付利息（利息加收期间自乙方收到甲方款项之日起

至乙方退还款项之日止）。

（3）为保障甲方利益，乙方同意若本次收购达成，甲方向乙方支付的诚意

保证金将转为甲方所受让乙方所持有的标的股权的应付款项。但乙方应就 860

万元诚意保证金按照银行同期贷款利率另行支付利息给甲方（利息加收期间自乙

方收到甲方款项之日起至标的股权转让工商登记完成之日止）。

3、保障条款

在本补充协议签署之日起六个月内，乙方承诺：未经甲方书面同意，不得寻

求、发起、邀请、鼓励、参与或接受对于标的股权任何收购或其他的处置计划，

以及就该等处置进行谈判或讨论，或就此签署任何形式的协议或投资收购意向书。

如发生上述违约事项，乙方除应全额返还甲方所支付的诚意保证金外，还自愿同

意再向甲方支付诚意保证金的 100%作为对甲方的补偿金。

五、本次交易的目的及对挂牌公司的影响

1、本次签订《<股权收购意向协议>之补充协议》，主要是因为公司未能按

照预期时间完成拟收购蓝栈信息剩余 49%股权的工作，此次时间期限的延长，主

要是考虑公司对此项收购计划的顺利开展仍有信心，收购控股子公司的少数股东

权益，有利于进一步加强资源整合，拓展公司业务能力。

2、对挂牌公司的影响：

本次《补充协议》主要是针对《协议》中所规定的时间期限做出了延长调整，

虽然对公司现金流造成一定压力，但对公司后续的收购完成提供了必要条件，不

存在损害股东合法权益的问题。

 公告编号：2018-054

4 / 4

六、风险提示及其他说明

1、本补充协议自甲方有权机关均批准本补充协议之日起生效。

2、本补充协议与《股权收购意向协议》约定不一致时，以本补充协议约定

为准。

3、本次股权收购意向协议涉及的投资不构成关联交易，如未来确认本次交

易符合重大资产重组标准，将提交重大资产重组正式报告于公司董事会、股东大

会审议，并需经全国中小企业股份转让系统、中国证监会同意后方可实施。

4、公司将按照《公司章程》、《投融资管理制度》及相关法律、法规、规

范性文件的规定，将尽快与交易对方就交易核心条款及交易细节达成一致，并按

照相关法律法规履行审议程序及信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

七、备查文件

（一）《厦门鑫点击网络科技股份有限公司第二届董事会第八次会议决议》

（二）《<股权收购意向书>之补充协议》

特此公告。

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

董事会

2018 年 8 月 6 日